PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02 /TB-THPĐA
	      Uông Bí, ngày  02 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 01 năm 2019

I. Trọng tâm: Duy trì ổn định nền nếp dạy – học. Tổ chức kiểm tra cuối học kì I. Sơ kết học kỳ I, thực hiện chương trình giáo dục học kỳ II năm học 2018-2019. Tăng cường tổ chức các hoạt động trải nghiệm, ngoại khóa giáo dục truyền thống, rèn kĩ năng sống…. Hoàn thành quyết toán ngân sách năm 2018. Tham gia giải Bóng đá thiếu niên, nhi đồng cấp Thành phố. Chào đón xuân Kỷ Hợi và Lễ hội xuân Yên Tử 2019.

II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Nghỉ tết dương lịch năm 2019
	CBGV, NV, HS

	02
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	02-04
	Thực hiện chương trình tuần 17 ( có học bù ngày 31/12/2018)
	GV+ HS

	05
	Họp Hội đồng sư phạm
	CBGVNV

	09-10
	Kiểm tra cuối học kì I
	Hội đồng KT

	11-12/ 18-19
	Tập huấn công tác kiểm định CLGD và Chuẩn Quốc gia theo Thông tư 17/2018/TT-BGD&ĐT và Thông tư 18/2018/TT-BGD&ĐT
	Đ/c Định, Cúc, Nga

	11
	GV chấm bài kiểm tra, tổng hợp kết quả.
	Hội đồng chấm KT

	14-18
	Thực hiện tuần 18;  học bù chương trình học kì I
	CBGV, HS

	10-20
	Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
	Ban KT

	17
	Ngoại khóa Rung chuông vàng cấp trường
	CBGV, HS

	17-27
	 Tham gia giải bóng đá thiếu niên – nhi đồng thành phố Uông Bí lần thứ XXII năm 2019
	Đ/c Yến + Đội tuyển

	20
	Họp phụ huynh Sơ kết học kì I
	BGH, GVCN, PH

	21
	Thực hiện chương trình giáo dục học kỳ II  ( Tuần 19)
	CBGV, HS

	23
	Các bộ phận nộp báo cáo, tổng hợp làm báo cáo tháng nộp PGD
	HT

	25
	Tham dự chuyên đề dạy học hòa nhập cho học sinh khuyết tật tại trường TH Yên Thanh (cấp Thành phố)
	BGH + Đ/c Duân, Phượng, Thủy

	28
	Hội nghị giao ban cán bộ quản lý các trường học
	BGH + CĐ

	30/01-10/02
	Nghỉ tết Nguyên đán 2019
	CBGV, NV, HS

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của PGD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	                    Hiệu trưởng

	- Hòm thư đơn vị

	- Cổng thông tin điện tử trường

	- Bảng tin

	- Lưu: VT

1
PAGE
1